
２０２４年１２月吉日

お取引先各位

豊澄電源機器株式会社           

営業部

年末年始休業のお知らせ

拝啓  貴社益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、甚だ勝手ではございますが、下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。

何かとご不便をお掛け致しますが、ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

休業期間：１２月２７日（金）～１月５日（日）

営業開始：１月６日（月）（ご注文、お問合せ１５時まで）

尚、１２月２６日（木）は、配達業務のみとなります。 

1 月６日の配達業務は行いません。 また、1 月６日ご注文分の発送業務は翌営業日

以降となります。 

以上


